EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS TITULOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 03/2014

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições
legais, com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público, especialmente nomeada pela
Portaria / FMSRC n.º 2.194, de 16 de Janeiro de 2014, divulga as NOTAS obtidas pelos candidatos nos títulos
entregues no dia 6 de Abril de 2014 , conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente EDITAL .

Conforme estabelece o item 5.4 do Edital somente serão analisados e pontuados os títulos dos
candidatos habilitados na Prova objetiva, portanto, somente estão sendo divulgadas as notas obtidas dos
títulos analisados e pontuados.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 05 e 06  de Maio de
2014, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público de Provas e Títulos n.º
03/2014, em especial o Capítulo 7.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet nos endereços www.saude-rioclaro.org.br e
www.ibamsp-concursos.org.br; e vai publicado no Jornal de circulação Local.

Rio Claro, 30 de Abril de 2014.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO
(em exercício)

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DOS TITULOS POR ORDE M ALFABÉTICA E CARGO

CONCURSO PÚBLICO 03/2014

Candidatos habilitados por ordem alfabetica e cargo

Cargo: MÉDICO CNS-A - ECOCARDIOGRAFISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
060068 FÁBIO RODRIGO PRONE 306871518 5,50

Cargo: MÉDICO CNS-A - ENDOCRINOLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
060064 MARIA AUGUSTA VIANA DE SOUSA DIOGO ALENCAR 679358 4,50

Cargo: MÉDICO CNS-A - ORTOPEDISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
060052 LUCAS SASDELLI SOARES DE OLIVEIRA 28015802-6 5,50

Cargo: MÉDICO CNS-P - CLÍNICO
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
060070 HAIDAR AHMAD ALI WAKED 287124320 2,00

060035 PAULO CHRISTIAN MACHADO 233200538 2,00

060045 RENATO PEREIRA MUNIZ 20558975 2,00

Cargo: MÉDICO CNS-P - ORTOPEDISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
060029 HELDER CARLOS DIAS DE OLIVEIRA 10567312-2 5,50

060077 JULIANO ROCHA FONSECA 297802422 7,50

060053 LUCAS SASDELLI SOARES DE OLIVEIRA 28015802-6 7,50

060022 VIRGÍLIO DARIO 433322457 5,50

060004 WILLIAM CORREZZOLA VILLANI 323082816 5,50

Cargo: MÉDICO CNS-P - PEDIATRA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
060014 ANTONIO MATHEUS PUPPIO QUERIDO 2304460 5,50

060069 PAULA PEREIRA LAMEGO BUTTROS 292945553 7,50

060039 POLYANA PUPPIO QUERIDO 2093946 7,50